

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสระบัวบ้านสา องค์การบริหารส่วนตำบลคลอง
ขาม (ตามแบบแปลน ที่องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม กำหนด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด
จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสระบัวบ้านสา องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม (ตามแบบแปลน ที่
องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๕.๓-

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. ส.ต.ท.ชาตรี ศรีภพ	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม	ประธานกรรมการ
๒. นายชัชวาลย์ ภูทองไชย	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๓. นางธรรมพร โพธิ์ศรีราช	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กก่อนเกณฑ์วัดสระบัวบ้านสา
สถานที่ก่อสร้าง บ้านสา หมู่ที่ 14 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม
ประมาณราคาโดย นายชัชวาลย์ ภูกองไชย

เมื่อวันที่ 5 มีนาคม 2563

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนอาคาร	150,150.58	Factor F 1.3074
			เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			เงินประกันผลงานหัก 0%
			ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	150,150.58	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	150,000.00	
หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)ส.ต.ท.

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ชาตรี ศรีภพ)

(นางธรรมพร โพธิ์ศรีราช)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายชัชวาลย์ ภูกองไชย)

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างต่อเติมศูนย์พัฒนาก่อนเกณฑ์วัดสระบัวบ้านสา

ชื่อโครงการ

ต่อเติมศูนย์พัฒนาก่อนเกณฑ์วัดสระบัวบ้านสา

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสา หมู่ที่ 14 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด

ประมาณราคาโดย

นายชัชวาลย์ ภูทองไชย

จังหวัด กาฬสินธุ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

5 มีนาคม 2563

แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก เสา								
	- งานดินชุดพร้อมถมดิน	7.60	ลบ.ม.	-	-	125.00	950.00	950.00	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.25	ลบ.ม.	1,550.00	387.50	306.00	76.50	464.00	
	ทรายหยาบ	0.20	ลบ.ม.	476.00	95.20	-	-	95.20	
	- เสา คสล.สำเร็จรูป ขนาด 0.15x0.15x4.50 ม.	10.00	ต้น	1,200.00	12,000.00	300.00	3,000.00	15,000.00	
2	งานโครงสร้างคาน								
	เหล็กกล่อง ขนาด 3"x1.5"x2.0 มม.	41.00	ท่อน	528.00	21,648.00	200.00	8,200.00	29,848.00	
	เหล็กกล่อง ขนาด 4"x4"x2.3 มม.	6.00	ท่อน	950.00	5,700.00	500.00	3,000.00	8,700.00	
	ลวดเชื่อม	12.00	ท่อน	130.00	1,560.00	-	-	1,560.00	
	สีกันสนิม ขนาด 3.785 ลิตร	5.00	กระป๋อง	420.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร (สีดำ)	5.00	กระป๋อง	650.00	3,250.00	-	-	3,250.00	
	น้ำมันสน (ปีใหญ่)	3.00	ปี	280.00	840.00	-	-	840.00	
3	งานผนังหลังคา								
	หลังคาเหล็ก Metal Sheet ขนาด 0.30 มม. สีอลูซิงค์	108.00	ตร.ม.	100.00	10,800.00	35.00	3,780.00	3,780.00	
	นอตมุงหลังคา	4.00	กล่อง	650.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
4	นกريدเสริมเหล็ก								
	ทรายหยาบรองพื้น	6.50	ลบ.ม.	476.00	3,094.00	15.00	97.50	3,191.50	
	คอนกรีต St 180 Ksc	13.00	ลบ.ม.	1,850.00	24,050.00	306.00	3,978.00	28,028.00	
	wiremesh ๑ 4 mm.@ 0.20 m#	130.00	ตร.ม.	24.00	3,120.00	4.00	520.00	3,640.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					91,244.70		23,602.00	114,846.70	
ราคาต่อ 1 ตารางเมตร								1,063.40	

(ลงชื่อ) ส.ต.ท

(นายชาติ ศรีภพ)

(ลงชื่อ)

(นายชัชวาลย์ ภูทองไชย)

ประธานกรรมการ

ผู้ตรวจ

(ลงชื่อ)

(นางธรรมพร โพธิ์ศรีราช)

กรรมการ